

Hyal-Drop Night Gel Żel do oczu, 10g

Cena: 28,36 PLN



Opis słownikowy

CE	0483
Opakowanie	10g
Postać	żel
Producent	MANN CHEM-PHARM FABRIK GMBH
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis Hyal-Drop Night Gel Żel do oczu, 10g

Żel do oczu **Hyal-Drop Night Gel** jest wskazany do stosowania w przypadku uczucia suchości w oku i objawów zespołu suchego oka, takich jak **zmęczenie, napięcie, uczucie piasku pod powiekami, pieczenie i łzawienie oczu**. Hyal-Drop Night Gel to produkt nawilżający do oczu o wysokiej lepkości, który działa na wszystkie trzy warstwy filmu łzowego, zapewniając **długotrwałe nawilżenie i ochronę powierzchni oka** w przypadku odczuwania suchości oka. Produkt przeznaczony jest do uzupełniania filmu łzowego, w tym jego ważnej zewnętrznej warstwy lipidowej, co przynosi maksymalną ulgę i zatrzymanie wilgoci na powierzchni oka. Produkt ma **kojący i łagodzący wpływ na oczy**, a jednocześnie zatrzymuje wilgoć, zapewniając długotrwałą ulgę. Jest to produkt odpowiedni **dla wszystkich osób cierpiących z powodu szeregu objawów zespołu suchego oka**, takich jak: zmęczenie, napięcie, uczucie piasku pod powiekami, pieczenie i/lub łzawienie oczu.

Suchość oczu jest wywoływana przez:

czynniki zewnętrzne, takie jak długi czas korzystania z komputera, klimatyzacja, ogrzewanie, dym papierosowy, a także silny wiatr oraz noszenie soczewek kontaktowych; inne czynniki, np. niektóre leki (takie jak tabletki antykoncepcyjne, leki przeciwhistaminowe, beta-blokery, leki rozkurczowe i moczopędne) lub niektóre choroby, które przyczyniają się do rozwoju suchości oczu. **Sposób użycia**

Wprowadzić jedną kroplę żelu Hyal-Drop Night Gel do oka 15 minut przed snem, jeśli preferowane jest stosowanie produktu na noc. Hyal-Drop Night Gel można stosować do 4 razy dziennie. Po otwarciu produkt ten można stosować przez 6 tygodni. Przed każdym użyciem należy zdjąć nasadkę ochronną z końcówki tubki. Nieznacznie odchylić głowę do tyłu i palcem wolnej ręki lekko odciągnąć w dół dolną powiekę. Trzymać tubkę pionowo nad okiem, końcówką zakraplacza skierowaną w dół. Następnie delikatnie ścisnąć tubkę, by wprowadzić jedną kroplę żelu. Po każdym użyciu należy ponownie nałożyć nasadkę ochronną na tubkę. Zamknąć oko i powoli poruszać gałką oczną w różne strony, tak aby dokładnie rozprowadzić kroplę żelu na powierzchni oka.

Składniki

1 g Hyal-Drop Night Gel zawiera 2 mg karbomeru, trójglicerydy o średniej długości łańcucha oraz wodę do wstrzykiwań, sorbitol i wodorotlenek sodu. Środkiem konserwującym jest cetrymid.

Ważne

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Producent

DR GERHARD MANN